واژگان کلیدی: حیوانات، انسان، فرگشت، قرآن

مقدمه

نظریه فرگشت اولین بار توسط داروین ارائه شد. چارلز داروین این ایده را داشت که نحوه کلی پرورش موجودات زنده از اجدادشان به گونه یکسانی و مستقل از نوع گونه می باشد. در سال ۱۲۱۷ هجری شمسی (۱۸۳۸ میلادی) او فرایندی که اسمش را «انتخاب طبیعی» گذاشت را پیشنهاد کرد و توضیحاتی درباره عملکرد فرایند داد. داروین نظریه اش را در سال ۱۲۳۸ هجری شمسی (۱۸۵۹ میلادی) و با انتشار کتاب «درباره مبدأ گونه ها» به ثبت رسانید.

خلاصه نظریه تکامل انسان این است که انسان کنونی که با نام علمی انسان خردمند مشخص می شود زیرگونه ای از انسان خردمند است که خود از انسان راست قامت تکامل یافته و انسان راست قامت هم از انسان ماهر تکامل یافته بود.